

OBEC OSTRAVICE

Ostravice č.p. 577, 739 14 Ostravice

Č.j.: Ostr 1825/2020
Vyřizuje: Chovancová
Tel.: 558 412 556
Fax: 558 412 550
E-mail: podatelna@obec-ostravice.cz
Datum: 14.8.2020

<p>[Redacted]</p> <p>[Redacted]</p> <p>[Redacted]</p> <p>-----</p> <p>Korespondenční adresa:</p> <p>[Redacted]</p> <p>[Redacted]</p>
--

Věc:

Odpoověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o informace doručené dne 31.7.2020 sdělujeme následující:

Ad 1.

Přikládáme kopii geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 2672-2/2012 z roku 2012.

Ad 2.

Přikládáme kopii Čestného prohlášení Obce Ostravice č.j. Ostr 436/2012 ze dne 6.4.2012.

Ad 3.

Přikládáme kopie nám dostupných písemností, souvisejících s nabytím pozemku parc.č. 6/52 do vlastnictví obce Ostravice

- Žádost obce o pronájem pozemku parc.č. PK3 č.j. Ostr 596/2010 ze dne 25.8.2010
- Sdělení Pozemkového fondu ČR č.j. PFCR 622891/2010/71/Slow ze dne 8.11.2010
- Žádost obce o převod pozemku parc.č. PK 3, č.j. Ostr 1347/2010 ze dne 14.12.2010
- Sdělení Pozemkového fondu ČR, č.j. PFCR 695534/2010/171/Slow ze dne 11.1.2011
- Znalecký posudek evid.č. 1351-51/2011 ze dne 20.6.2011 o ceně nemovitosti
- Doložení scházejících podkladů, č.j. Ostr 73/2011 ze dne 22.6.2011
- Sdělení Pozemkového fondu ČR, č.j. PFCR 328341/2011/171/Slow ze dne 13.7.2011
- Odstup od pronájmu pozemku parc.č. PK3, č.j. 1391/2011 ze dne 1.12.2011
- Předání geometrických plánů č. 2672-2/2012, č.j. Ostr 148/2012 ze dne 2.12.2012
- Žádost obce o změnu podmínky, č.j. Ostr 436, č.j. Ostr 436/2010 ze dne 3.4.2012
- Vyjádření Pozemkového fondu ČR k trvalému záboru – stavebnímu řízení, č.j. PFCR 172410/2010/SŘ ze dne 20.4.2012
- Kupní smlouva č. 3 003K11/55 ze dne 27.6.2012
- Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

Pozn.: všechna uvedená parcelní čísla pozemků jsou vázána na k.ú. Ostravice 1, obec Ostravice.

Ad 4.

Pozemek parc.č. 6/58 v k.ú. Ostravice 1 vznikl dělením pozemku parc.č. 6/52 (tehdy už ve vlastnictví obce), po dokončení stavby komunikace – viz geometrický plán č. 3311-003/2013. Dokladová řada související s nabytím pozemku parc.č. 6/58 je totožná jako pro pozemek parc.č. 6/52.

Ad 5.

Přikládáme kopii Rozhodnutí o trvalém odnětí pozemků (nebo jejich částí v k.ú. Ostravice 1 a k.ú. Pstruží) ze zemědělského půdního fondu, č.j. MUFO 17332/2013/Lt/201.1.2 ze dne 5.9.2013.

Ad 6.

Přikládáme kopii Kolaudačního souhlasu s užíváním stavby „Veřejně přístupné účelové komunikace“ č.j. MUFO 14682/2013 ze dne 29.7.2013, kopii Kolaudačního souhlasu s užíváním stavby „Oprava veřejně přístupné účelové komunikace“ č.j. MUFO 14641/2013 ze dne 29.7.2013, jejichž nedílnou součástí je GP č. 3311-003/2013, který rovněž v kopii přikládáme.

Ad 7.

Oprava a výstavba komunikace za Čeladenkou probíhala z části jako stavební úprava stávající komunikace a na ní navazující nově budovaná veřejně přístupná účelová komunikace s dopravním propojením na silnici II/483. Správní řízení byla vedena v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění. Všechny souvislosti jsou popsány v odůvodnění Stavebních povolení pro jednotlivé úseky komunikace, které jste již v minulosti od nás obdržel.

Mgr. Pavlína Stankayová
starostka obce Ostravice
zastoupená po dobu nepřítomnosti
Tomášem Kokešem, místostarostou obce

Příloha - kopie:

- 1x GP č. 2672-2/2012
- 1x Čestné prohlášení obce Ostravice č.j. Ostr 436/2012 ze dne 6.4.2012
- 1x Žádost obce o pronájem pozemku parc.č. PK3 č.j. Ostr 596/2010 ze dne 25.8.2010
- 1x Sdělení Pozemkového fondu ČR č.j. PFCR 622891/2010/71/Slow ze dne 8.11.2010
- 1x Žádost obce o převod pozemku parc.č. PK 3, č.j. Ostr 1347/2010 ze dne 14.12.2010
- 1x Sdělení Pozemkového fondu ČR, č.j. PFCR 695534/2010/171/Slow ze dne 11.1.2011
- 1x Znalecký posudek evid.č. 1351-51/2011 ze dne 20.6.2011 o ceně nemovitosti
- 1x Doložení scházejících podkladů, č.j. Ostr 73/2011 ze dne 22.6.2011
- 1x Sdělení Pozemkového fondu ČR, č.j. PFCR 328341/2011/171/Slow ze dne 13.7.2011
- 1x Odstup od pronájmu pozemku parc.č. PK3, č.j. 1391/2011 ze dne 1.12.2011
- 1x Předání geometrických plánů č. 2672-2/2012, č.j. Ostr 148/2012 ze dne 2.12.2012
- 1x Žádost obce o změnu podmínky, č.j. Ostr 436, č.j. Ostr 436/2010 ze dne 3.4.2012
- 1x Vyjádření Pozemkového fondu ČR k trvalému záboru – stavebnímu řízení, č.j. PFCR 172410/2010/SŘ ze dne 20.4.2012
- 1x Kupní smlouva č. 3 003K11/55 ze dne 27.6.2012
- 1x Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí
- 1x Rozhodnutí o trvalém odnětí pozemků č.j. MUFO 17332/2013/Lt/201.1.2 ze dne 5.9.2013
- 1x Kolaudační souhlas s užíváním stavby „Veřejně přístupné účelové komunikace“ č.j. MUFO 14682/2013 ze dne 29.7.2013
- 1x Kolaudační souhlas s užíváním stavby „Oprava veřejně přístupné účelové komunikace“ č.j. MUFO 14641/2013 ze dne 29.7.2013
- 1x GP č. 3311-003/2013